
BRAUTPAKETE

STANDARD 

PREISLISTE

Brautstyling - 
Haare &  Make-up inkl.

1x Probetermin 
Material 
Care-Paket 
Anfahrt innerhalb 

     Wiens

Preis: 520,00€ ..



BRAUTPAKETE

K O  M  B  I  

PREISLISTE

Brautstyling 2x - 
Haare &  Make-up inkl.

Betreuung für deine
standesamtliche 

     UND deine freie/                           
     religiöse Zeremonie

1x Probetermin 
Material 
Care-Paket 
Anfahrt innerhalb                       
Wiens

Preis: 780,00€ 

..



BRAUTPAKETE

AIRBRUSH 

PREISLISTE

Brautstyling - 
Haare &  Make-up inkl.

Aufsprühen der
Foundation mit Airbrush 
Probetermin 
Material 
Care-Paket 
Anfahrt innerhalb 

     Wiens

Preis: 570,00€ 



BRAUTPAKETE

GANZTAGES

PREISLISTE

Brautstyling - 
Haare &  Make-up inkl.

Betreuung vor Ort bis 22 Uhr 
Probetermin 
Material 
Care-Paket 
Anfahrt innerhalb
Wiens

Preis: 1290,00€ ..



nur in Verbindung mit einem Brautstyling buchbar

Make-up und Haarstyling :     
170,00€

Make-up :                           
85,00€

Haarstyling (ab Kinnlänge):    
95,00€

Haarstyling (kurze Haare):   
55,00€

Touch up (10-15 Minuten bei selbst
aufgetragenem Make-up):   
35,00€

Bräutigam: Haarstyling,   
abdecken, abpudern :                 
35,00€
Kinder: max. 15 Minuten : 

     35,00€

BRAUTPAKETE

ANGEHORIGE

PREISLISTE



Terminbuchung:

Termin erst fix reserviert bei

retourniertem unterschriebenen Vertrag

20/ vom Brautpaket Anzahlung

Probetermin:

2-3 Monate vor der Hochzeit

bei mir zu Hause im Arbeitsraum

     1090 Wien

Preis:

50/ vom Brautpaket bzw.

40/ wenn schon eine Anzahlung

geleistet wurde

max. 3h

ab 3h: 75€/ angefangene Stunde

Angehörige bitte anmelden

nur für die Braut gedacht

Checkliste beachten

BRAUTPAKETE

ANZAHLUNG &
PROBETERMIN

PREISLISTE



Anfahrt: 
0,90€/km und Strecke                     
ab Wiener Stadtgrenze

Early-Bird Aufschlag:
50,00€
vor 7 Uhr morgens

Sonn-und Feiertagszuschlag:
50,00€

Verleih Extensions: 
bei passender Farbe
50,00€ Leihgebühr
150,00€ Kaution

BRAUTPAKETE

SONST IGES

PREISLISTE


